
WŁOCHY - NARTY W VAL DI FIEMME Z PROGRAMEM NARCIARSKIM SKI 
SAFARI - Hotel Los Andes*** - wyjazd narciarski ze szkoleniem dla 
dzieci.
W  skrócie:  W  cenie  korzystanie  z  centrum  Wellness  w  hotelu,  program 
narciarski  Ski  Safari,  za  dodatkową  opłatą  szkolenie  i  karnet  narciarski. 
Szkółka pływacka w hotelu, w cenie przedszkola narciarskiego !

Miejsce: 
Włochy Val di Fiemme

Ważne dokumenty 
do pobrania: 

zobacz warunki uczestnictwa

zobacz ważne informacje o programach

warunki ubezpieczenia AXA

Terminy i ceny: 

Hotel Los Andes*** 
10.02–19.02.2012 - 1950 zł / os.dorosła / 1449 zł /dzieci 4-12 l. 
16.03–25.03.2012 - 1850 zł / os. dorosła/ 1349 zł/dzieci 4-12 l.

Cena za dziecko obowiązuje przy min. 2 osobach pełnopłatnych w pokoju

Cena zawiera: 

* wyżywienie 2 x dziennie (śniadania w formie bufetu, obiadokolacje – 3 dania do wyboru + 
bufet sałatkowy) napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne.
* transport z Poznania autokarem Lux (klimatyzacja, barek, WC, Video)
* zakwaterowanie w komfortowym hotelu w pok. 2, 3, 4 os.
* opieka pilota - instruktora
* objazd tras narciarskich z pilotem lub instruktorem
* ubezpieczenie KL 10000 Euro i NNW 5000 zł
* korzystanie z centrum Wellness w hotelu ( basen, sauny )
* program narciarski Ski Safari
* transfery do stacji narciarskich (autokar lub skibus)
* taksa klimatyczna, VAT.

Cena nie zawiera: 

* szkolenia narciarskiego, opłaty za program Alpejska Szkółka Narciarska „ Promotor Baby Ski 
„ – dla chętnych
* karnetu narciarskiego : 6 dniowy Val di Fiemme
-sezon niski : 08.01.2012 – 04.02.2012 I 18.03.2012 – 15.04.2012 dorośli – 179 €, juniorzy 
(ur.po 26.11.1996) – 125 €, seniorzy (ur.przed 26.11.1946) - 161€ , dzieci ur. po 26.11.2003- 
skipass gratis,
-wysoki sezon: 24.12.2011 – 07.01.2012 i 05.02.2012 – 17.03.2012 dorośli - 204 €, juniorzy 
- 143 €, seniorzy - 183 € 

DOJAZD WŁASNY – przy dojeździe własnym cena nie zawiera przejazdu oraz transferów do 
stacji narciarskich, zniżka 200 zł

www.YetiClub.pl – przedszkola narciarskie, szkolenia narciarskie i snowboardowe
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WŁOCHY - VAL DI FIEMME - SKI SAFARI, BABY SKI - WYJAZD 
NARCIARSKIE - PRZEDSZKOLE NARCIARSKIE DLA DZIECI I SZKOLENIA 
NARCIARSKIE DLA DOROSŁYCH ZA DOPŁATĄ:::

Val di Fiemme: W jego skład wchodzi 5 ośrodków narciarskich: Alpe Cermis, Alpe Lusia, Passo Lavazè, Passo 
Role i największe Ski Center Latemar, w sumie ponad 150 km dobrze przygotowanych nartostrad. Głównymi 
miejscowościami rejonu są Cavalese i Predazzo, pozostałe nieco mniejsze to między innymi Tesero, Obereggen i 
typowo narciarska miejscowość Pampeago. Stoki położone są na wysokości od 1000 do 2300 m.n.p.m., co gwarantuje 
pewne warunki śniegowe i niezapomniane widoki.. Bogata, nieustannie rozwijana sieć  nowoczesnych wyciągów 
zadowoli każdego - od początkujących po zaawansowanych narciarzy.

VAL DI FIEMME - Hotel Los Andes***

 - idealne miejsce dla rodzin z dziećmi oraz osób lubiących wygodę i dobre jedzenie. Położony w Castello di Fiemme k. 
Cavalese z ładnym widokiem na okolicę i miłą obsługą, oferuje swoim gościom przestronne, komfortowe pokoje 2, 3 
osobowe, wszystkie posiadają balkony, TV sat, sejf, mini - bar, telefon, łazienki z prysznicem/wanną, suszarkami do 
włosów. Hotel posiada kryty basen, saunę, solarium, taras słoneczny, salkę zabaw dla dzieci, tawernę w tradycyjnym 
stylu alpejskim, bar, restaurację serwującą dania europejskie oraz regionalne przysmaki.

Zniżki: dla dzieci z 2 os. dorosłymi w pokoju: 0-2 lat gratis, 3-12 lat 25%

W PROGRAMIE WYJAZDU:::

Specjalnie dla rodzin z dziećmi proponujemy skorzystanie w Val di Fiemme z Alpejskiej Szkółki Narciarskiej „Baby 
Ski” . Na bazie hotelu „Los Andes” *** organizujemy szkółkę narciarską i pływacką - DODATKOWO PŁATNE + 
650 ZŁ ORAZ SZKOLENIA DLA DOROSŁYCH + 300 ZŁ.

ALPEJSKA SZKÓŁKA NARCIARSKA BABY SKI:::  

Zajęcia przeznaczone są dla dzieci w wieku 4 – 12 lat i prowadzone pod okiem instruktorów z odpowiednimi 
kwalifikacjami oraz doświadczeniem w pracy z małymi dziećmi. Szkolenie prowadzone jest w grupach 4 – 8 osób w 
godz. 10:00 – 16:00 z przerwą na lunch.

W tym czasie rodzice mogą beztrosko szusować na alpejskich trasach. Zajęcia prowadzone są w formie zabawy, 
zwłaszcza dla dzieci młodszych. W programie również gry i zabawy, oglądanie bajek i filmów dostosowanych do wieku 
uczestników, konkursy, saneczkarstwo, zabawy na śniegu, zawody itp. Uczestnicy szkółki ubrani są w rozpoznawalne 
kamizelki z logo biura. Na koniec turnusu uroczyste zakończenie, posumowanie osiągnięć dzieci, oglądanie filmów 
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szkoleniowych. Wszystkie dzieci otrzymują upominek.

 RAMOWY PROGRAM DNIA :

10:00 – 10:15  Rozgrzewka na stoku
10:15 – 12:30  Szkolenie narciarskie
12:30 – 10:00  Przerwa na lunch
13:00 – 14:00  Gry i zabawy na śniegu
14:00 – 16:00  Kontynuacja szkolenia na nartach
             16:00  Odbiór dzieci przez opiekunów

CENA:  650,-zł/os.

Szkółkę narciarską „ BABY SKI „ uruchamiamy przy min. 5 osobach w poniżej wymienionych imprezach. W cenie 
zawarty jest lunch pakiet, który dzieci otrzymują w hotelu lub na stoku.

Zobacz dodatkowe informacje o programach narciarskich:

SZKOLENIE NARCIARSKIE DLA DOROSŁYCH:::
1/ W przypadku wczasów narciarskich, opcjonalnie szkolenie narciarskie za turnus ( 6 dni po 2 godz.) kosztuje 
300 zł/os. płatne u pilota w autokarze. Zgłoszenia należy dokonać przy podpisywaniu umowy. 
2/ Objazd tras narciarskich z instruktorem lub pilotem w grupach zawarte jest w cenie wyjazdu.
3/ Natomiast w przypadku obozów narciarsko - snowboardowych w cenie zawarte jest szkolenie bez względu 
na stopień zaawansowania

UBEZPIECZENIE:::
Wyjazdy grupowe zawierają w cenie podstawowe ubezpieczenie KL i NNW. Zalecamy wykupienie ubezpieczenia 
narciarskiego SKI oraz odpowiedzialności cywilnej względem osób (ok. 40 zł) W przypadku dojazdu własnego klienci 
zobowiązani są do wykupienia ubezpieczenia KL i NNW (ok. 35 zł/7 dni). W sezonie zimowym 2011/2012 uczestnicy 
wyjazdu obligatoryjnie posiadają ważną kartę NFZ.

TRANSPORT AUTOKAROWY:::
Przejazdy realizowane są autokarami z pełnym wyposażeniem (klimatyzacja, TV-video, mini bar, WC). Trasa przejazdu 
Poznań – Świecko (transfer przez Niemcy) Wyjątek stanowią przejazdy do Austrii(Karyntia), obozy w Sappadzie i 
Czechy. W czasie przejazdu autokar zatrzymuje się średnio co 3-4 godziny. Klient ma prawo zabrać 1 bagaż do 20 kg, 
1 podręczny ( do 5 kg) oraz 1 parę nart lub deskę snowboardową (obowiązkowo w pokrowcach). Za każdy dodatkowy 
bagaż lub nadwagę obowiązuje dopłata 100 zł za zgodą pilota. Na trasach antenowych możliwy jest transport 
mikrobusem lub autokarem turystycznym. Miejsca w autokarze są numerowane wg kolejności zgłoszeń. Za rzeczy 
pozostawione w autokarze biuro nie ponosi odpowiedzialności. W przypadku kompletnych grup, autokar jedzie 
najkrótszą drogą do miejscowości docelowej. Na miejsce zbiórki należy stawić się 15 minut wcześniej przed odjazdem 
autokaru. Podane godziny odjazdu mogą ulec nieznacznie przesunięciu w przypadku złych warunków atmosferycznych 
i drogowych.

* zbiórka w dniu wyjazdu o godz. 21.00 na parkingu przy starym ZOO Poznań ul. Zwierzyniecka,
* powrót w to samo miejsce ok. godz. 06.00 w dniu przyjazdu
* wymagana jest karta NFZ., dowód osobisty lub paszport
* trasa przejazdu: Poznań 21:00 – Świecko 24:00
* dopłata za antenkę ( przy min. 8 os.) ze Szczecina, Koszalina, Gdańska, Olsztyna, Warszawy, Łodzi, Krakowa, 
Katowic (150 zł/os.), Torunia , Bydgoszczy, Gorzowa Wlkp., Wrocławia (100 zł/os.), Piły, Konina, Kalisza, Leszna (80 
zł/os.).

www.przedszkolanarciarskie.pl - najlepsze propozycje rodzinnych wyjazdów narciarskich dla rodzin, przedszkola 
narciarskie oraz szkolenia narciarskie i snowboardowe.
 

Polecamy również:
- wyjazdy narciarskie do najlepszych kurortów Włoch, Austrii, Francji, Hiszpanii, Szwajcarii
- autokarowe wyjazdy narciarskie z wyjazdami z całej Polski
- imprezy narciarskie i snowboardowe samolotem
- narty z dojazdem własnym - największy wybór hoteli, pensjonatów i apartamentów w najlepszych kurortach 
narciarskich
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Zapraszamy !
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